
137 121

49 46

163 75

35 56

61 77

69 130

79 69

58 67

126 80

35 61

72 67

45 86

56 33

72 96

67 77

88 40

89 60

57 58

63 36

93 55

84 70

70 83

74 103

65 26

61 74

85 90

48 59

131 76

港スＡ② 港スＢ②

11:40 11:40

1/25 1/26 2/1 2/1 1/26 1/25

(土) (日) (土) (土) (日) (土)

オフィシャル
汎愛：大阪市立汎愛高等学校 ① ②の両チームで
八体：八尾市立総合体育館 ② ①の両チームで
守体：守口市民体育館 ③ ④の両チームで
豊体：豊中市立豊島体育館 ④ ③の両チームで
天ス：大阪市立天王寺スポーツセンター
港ス：大阪市立港スポーツセンター
東ス：大阪市立東成スポーツセンター

注 意 事 項
・　体育館周辺に路上駐車しないでください。（電車、バスを利用してください）
・　ゴミは各自で持ち帰ってください。（体育館のゴミ箱に捨てないでください）
・　観客席では立たずに、すわって応援してください。（なるべくたくさんの人に試合を見てもらえるように）
・　荷物は観客席に置かず、通路など邪魔にならない場所に置いてチームで管理してください。(同上)
・　道具(メガホン、ラッパなど）を使った応援はしないでください。(道具によって度を過ぎた音が出るのを防ぐため）
・　各チームでタオルを何枚か用意し、ベンチ前のハーフコートがぬれた時に拭くようにしてください。

７位

港スＢ④

15:30

(日)

大 阪 桐 蔭

29

30

31

５位

港スＡ④

( 西 １ 位 )

( 東 ２ 位 )

( 西 )

( 東 )

( 北 ２ 位 )

( 南 )

( 南 )

( 東 ４ 位 )

( 西 ３ 位 )

( 北 )

( 西 )

32

15:30

( 北 )

( 南 ４ 位 )

( 南 ３ 位 )

( 南 １ 位 )

( 北 ４ 位 )

( 西 )

( 南 )

守体Ｂ②

( 北 １ 位 )関 西 大 北 陽

( 北 )

( 南 ２ 位 )

( 東 )

( 北 )

河 南

豊 島

大 体 大 浪 商

( 北 ３ 位 )

11:40

26

27

28

大 商 学 園

東海大大阪仰星

近畿大学附属

浪 速

大 阪 電 通 大

賢 明 学 院

16

14

大 商 大 高

大阪国際大和田

15

( 南 )

守体Ａ②

11:40
阪 南 大 高 9( 東 １ 位 )

19

20

21

22

都 島 工 業 24

25

東 住 吉 総 合 ( 東 ３ 位 )

( 西 )

( 東 )高 津

箕面自由学園

10

11

12

13

大 阪 学 院

23

( 東 )

泉 陽

関西福祉科学

( 西 ４ 位 )

泉 北

同 志 社 香 里

福 井

清 明 学 院

牧 野

関 西 大 第 一

鳳

大 阪 学 芸

金 光 藤 蔭

桜 宮

山 田

17

8

3

5

6

1

4

2

7

18
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優勝

３位

守体Ｂ④

15:30

男　子

守体Ａ④

15:30

( 西 ２ 位 )


